
1 

 

Dodatok č. 1 k zmluve č. 2018001516 

o zverení majetku mesta do správy 
uzatvorená podľa § 6 ods. 2 Zákona č. 138/1991 Zb.o majetku obcí v znení neskorších predpisov 

 

 

Článok I 

Zmluvné strany 

 

 

VLASTNÍK:   Mesto Košice 

Štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Polaček, primátor 

Sídlo:  Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice 

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a. s. 

IBAN:  SK03 5600 0000 0004 4248 6001 

IČO:  00691135 

DIČ:  2021186904 

IČ DPH:  SK 2021186904 

 
(ďalej len ,,vlastník“) 

 

SPRÁVCA: Mestská časť Košice-Myslava 

Štatutárny orgán: František Beer M.M., starosta 

Sídlo:  Pod horou 22, 040 16 Košice 

IČO:  00690961 

 
(ďalej len „správca“) 

 

 

Článok II 

Predmet dodatku 

 

1. Čl. III. Predmet zverenia sa mení: 

 

V poslednom odstavci sa slová „ parcela KN-E č. 1269 orná pôda“ nahrádzajú slovami 

„ parcela KN-C č. 1631/50 ostatná plocha“. 

 

Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom neupravené zostávajú nezmenené. 

 

 

Článok III.  

Záverečné ustanovenia 

 

 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

 

2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých vlastník aj správca 

dostanú po 3 rovnopisy. 

 

2023002303



2 

 

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú oprávnené na uzavretie tohto dodatku, dodatok 

uzatvorili na základe ich slobodnej vôle, nebol uzavretý v tiesni za nápadne 

nevýhodných podmienok, dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu 

ho bez akýchkoľvek výhrad podpisujú. 

 

 

 

V Košiciach dňa ....................... V Košiciach dňa ....................... 

 

 

 

 Za vlastníka: Za správcu: 

 

 

 

 

 _________________________ _________________________ 

 Ing. Jaroslav Polaček František Beer M.M. 

 primátor  starosta  

 

 

 

 


